PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   18  декабря  2008 г.  №    56  _

                         г. Рубцовск
	О назначении Председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края

В соответствии с пунктом 5 статьи 62 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, с пунктом 2.2 статьи 2 Положения «О контрольно-счетной палате муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края», утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.08.2008 № 772, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1.Назначить Председателем контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края Фёдорова Петра Николаевича на четыре года с 1 января 2009 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края В.И.Машукова.
Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

В.И.Машуков